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1742, 1784, 1786

1784 Ajka-Veszprém-Tatabánya-Esztergom

Km ÉNYKK Zrt.411 421 416

U U U
0,0
6,9
7,9
8,8

11,7
17,8
20,3 0,0

0,6
20,3 0,0
22,9
24,3 0,0
25,6
27,0 2,8
31,1
31,7
35,1
36,6
36,6
40,3
44,2
52,3
59,5
59,5
62,8
67,4
69,2
72,5
73,4
75,9
79,3
80,1
82,8
84,3
94,3
94,3

102,1
109,8
116,1
116,5
119,2
123,6
130,8

Ajka, aut. áll. D A
Úrkút, központi iroda C C
Úrkút, Béke utca C C
Úrkút, bányászotthon C C
Úrkút, Zsófiapuszta, bej. út C C
Szentgál, aut. vt. C C

Herend, szentgáli elág. C C
Herend, aut. vt. C C
Herend, szentgáli elág. C C

Bánd, kultúrház bej. út C C
Márkó, kerülő II. C C

Márkó, Kálvária u. C C
Márkó, kerülő I. C C

Veszprém, Henger u. bej. út C C
Veszprém, Házgyár C C
Veszprém, Jutasi úti ltp. E C
Veszprém, aut. áll. F B
Veszprém, aut. áll. D F
Veszprém, bv. intézet C A
Veszprém(Gyulafirátót), ABC C C
Eplény, aut. vt. E C
Zirc, Rákóczi tér F B
Zirc, Rákóczi tér D F
Nagyesztergár, óvoda C A
Dudar, vásártér C C
Dudar, alsó C C
Csetény, orvos lakás C C
Csetény, Petőfi út 77. C C
Szápár, bej. út C C
Bakonycsernye, Súri út C C
Bakonycsernye, Bercsényi u. C C
Bakonycsernye, kisgyóni elág. C C
Balinka, Mecsértelep E C
Mór, VÉRTES Áruház F B
Mór, VÉRTES Áruház D F
Pusztavám, b.telepi elág. C A
Bokod, iskola C C
Oroszlány, posta C C
Oroszlány, körforgalom C C
Majk, repülőtér C C
Környe, faluközpont E C
Tatabánya, autóbusz-állomás F B

P 5 05
6 7
6 5 15
6 5 16
6 5 20
6 5 28
6 7
6 5 32
6 7
6 5 35
6 7
6 5 38
6 7
6 5 44
6 5 46
6 5 50
6 5 52
6 5 55
r 6 00
r 6 05
6 6 15
6 6 23
6 6 25
6 6 29
6 6 35
6 6 37
6 6 41
6 6 43
6 6 46
6 6 50
6 6 51
6 6 54
6 6 56
6 7 07
6 7 08
6 7 18
6 7 29
6 7 36
6 7 37
6 7
6 7 46
6 7 54

H 5 05
6 7
6 5 15
6 5 16
6 5 20
6 5 28
6 7
6 5 32
6 7
6 5 35
6 7
6 6
6 7
6 5 44
6 5 46
6 5 50
6 5 52
6 5 55
r 6 00
r 6 05
6 6 15
6 6 23
6 6 25
6 6 29
6 6 35
6 6 37
6 6 41
6 6 43
6 6 46
6 6 50
6 6 51
6 6 54
6 6 56
6 7 07
6 7 08
6 7 18
6 7 29
6 7 36
6 7 37
6 7
6 7 46
6 7 54

18 57
7

18 47
18 46
18 42
18 35

7
6
7
7
7
6
7
7

18 21
18 17
18 15
18 11

q 18 08
q 18 03

17 53
17 45
17 44
17 40
17 34
17 32
17 28
17 26
17 23
17 19
17 18
17 15
17 13
17 02
17 01
16 51
16 40
16 33
16 32

7
16 23
16 15

1786 Ajka-Sümeg-Zalaegerszeg-Lenti

Km ÉNYKK Zrt.221 226

U U
0,0
0,9
2,5
8,0
8,7

12,7

Ajka, aut. áll. D F
Ajka, Május 1. tér C A
Ajka(Tósokberénd), aut. vt. C C
Kolontár, víztorony C C
Kolontár, aut. vt. E C
Devecser, autóbusz-állomás F B

I 6 00
6 6 02
6 6 05
6 6 14
6 6 15
6 6 20

I19 15
6 19 13
6 19 10
6 7
6 19 00
6 18 55
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130,8
132,7
135,5
147,4
151,1
160,3 0,0

0,5
0,5

160,3 0,0
165,4
167,1
169,4
172,7
175,7
179,3
181,2
187,4

Tatabánya, autóbusz-állomás D F
Tatabánya, Kodály Z. isk. C A
Tatabánya, sportpálya C C
Tarján, aut. vt. C C
Héreg, Új utca C C

Bajna, újtelep E C
Bajna, faluközpont F C
Bajna, faluközpont D C
Bajna, újtelep C C

Nagysáp, Idősek Otthona C C
Őrisáp C C
Tokod, ebszőnybányai elág. C C
Tokod, kh. C C
Tokodaltáró,kh. C C
Dorog, Városháza C C
Esztergom, Kertv. vá. bej. út E C
Esztergom, autóbusz-állomás F B

6 8 10
6 8 12
6 8 16
6 8 29
6 8 34
6 7
6 8 45
6 8 45
6 7
6 8 52
6 7
6 8 57
6 9 01
6 9 05
6 9 10
q 9 13
P 9 20

6 8 10
6 8 12
6 8 16
6 8 29
6 8 34
6 7
6 8 45
6 8 45
6 7
6 8 52
6 7
6 8 57
6 9 01
6 9 05
6 9 10
q 9 13
H 9 20

15 58
15 56
15 52
15 37
15 33

7
15 21
15 21

7
15 14

7
15 09
15 05
15 01
14 57

r 14 54
14 45

Km ÉNYKK Zrt.221 226

12,7
14,0
14,4
17,0
20,3
22,1
24,7
29,7
33,5 0,0

2,4
2,4

33,5 0,0
35,7
40,7
44,9
48,4
49,0
50,6
54,5
56,0
59,2
60,1
64,3
67,3
72,6
76,3
81,0
81,0
83,0
85,0
87,4
94,1
95,9
96,8
98,7

101,9
102,5
108,9
110,8
116,6 0,0

1,3
116,6 0,0
122,0
123,9

Devecser, autóbusz-állomás D F
Devecser, új lakótelep C A
Devecser, Új téglagyár bej. út C C
Devecser, Meggyeserdő, bej. út C C
Nemeshany, aut. vt. C C
Káptalanfa, aut. vt. C C
Gyepükaján, aut. vt. C C
Csabrendek, gyógyszertár C C

Sümeg, Ady isk. E C
Sümeg, autóbusz-állomás F B
Sümeg, autóbusz-állomás D F
Sümeg, Ady isk. C A

Nyírlak, Szoc. Otthon bej. út C C
Mihályfa, óhidi elág. C C
Szalapa, aut. ford. C C
Türje, kh. C C
Türje, Kossuth u. C C
Türje, Armafilt C C
Batyk, posta C C
Zalabér, bej. út C C
Pakod, dötki elág. C C
Pakod, Rózsa u. C C
Pókaszepetk, posta C C
Kemendollár, Kossuth u. 30. C C
Zalaszentiván, Berek Csárda C C
Zalaegerszeg(Pózva), Külsőkórház bej. út E C
Zalaegerszeg, aut. áll. F B
Zalaegerszeg, aut. áll. D F
Zalaegerszeg, Köztemető (Göcseji út) C A
Zalaegerszeg, Kertváros bej. út C C
Zalaegerszeg, Gálafej C C
Gellénháza, aut. vt. C C
Ormándlak, elág. [2] C C
Nagylengyel, emlékmű C C
Ormándlak, Lakihegy C C
Petrikeresztúr, Kossuth u. C C
Petrikeresztúr, bolt C C
Nova(Zágorhida), novai elág. C C
Nova, aut. vt. C C

Hernyék, elág. [2] C C
Hernyék, aut. vt. C C
Hernyék, elág. [2] C C

Lenti(Mumor), Törpe Csárda E C
Lenti, aut. áll. F B

6 6 20
6 6 22
6 6 23
6 6 26
6 6 30
6 6 32
6 6 35
6 6 41
6 7
6 6 49
6 6 50
6 7
6 6 56
6 7 03
6 7 09
6 7 13
6 7 14
6 7 17
6 7 21
6 7 24
6 7 28
6 7 29
6 7 34
6 7 38
6 7 45
6 7 49
6 7 54
6 8 00
6 8 05
6 8 08
6 8 11
6 8 20
6 8 22
6 8 24
6 8 26
6 7
6 8 30
6 7
6 8 40
6 7
6 6
6 7
6 8 52
I 8 55

6 18 54
6 18 52
6 18 51
6 18 48
6 18 44
6 18 41
6 18 37
6 18 30
6 7
6 18 23
6 18 22
6 7
6 18 17
6 18 10
6 18 05
6 18 00
6 17 59
6 17 57
6 17 53
6 17 50
6 17 46
6 17 45
6 17 40
6 17 36
6 17 29
6 17 25
6 17 20
6 17 15
6 17 10
6 17 07
6 17 04
6 16 55
6 16 53
6 16 51
6 16 49
6 16 46
6 16 45
6 16 38
6 16 35
6 7
q 16 26
6 16 24
6 16 18
I16 15


